GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO RIBORO ê o nossa míssô^

GESTÃO 202S-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INQSO III, DA LEI FEDERAL N® 14.133/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO N^ 172/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO No 177/2025

IN EXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO NO. 114/2025
CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI

CNPJ NO. 02.799.218/0001-83

ENDEREÇO: RUA MARTINS DOS SANTOS, S/N - CENTRO - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

CONTRATADO:

MUNIK SEVERO AOZANI

CPF NO 080.815.313-78

ENDEREÇO: RUA EZEQUIEL GOMES, 5309 - FÁTIMA, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FARMACÊUTICO PARA O HOSPITAL

DE PEQUENO PORTE MILTON REIS, NO MUNIQPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO

PAGAMENTO: O VALOR TOTAL DO CONTRATO É DE R$ 38.507,20 (TRINTA E OITO MIL,

QUINHENTOS E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS) E SERÁ PAGO AO CONTRATADO O VALOR

EQUIVALENTE MENSAL DE R$ 3.850,72 (TRÊS MIL, OITOCENTOS E QNQUENTA REAIS E

SETENTA E DOIS CENTAVOS).

GESTOR DO CONTRATO: ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, CPF N® 074.299.253-59.

FISCAL DO CONTRATO: RONALDO PEREIRA PAESLANDIM, CPF N^ 956.983.103-00.

DATA: 07 DE MARÇO DE 2025.

CNN: 4tS22.!78/0001-a0
Praça Chuíquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868<000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí

Fwm; {69)3570-1473 EMAIU p^ef8jturad«baiXGigrand8|Kb<ri.com.te’